Datenblatt  Seite
Version 3 260822TK 1/6
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
 Edelstahl Absolutdrehgeber AC 61 - Profinet
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

 Edelstahl Absolutdrehgeber AC 61 - Profinet
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
BESTELLSCHLÜSSEL
Profinet
Typ Auflösung Versorgung Flansch, Schutzart, Welle Schnittstelle Anschluss
AC61
0010 10 Bit ST
0012 12 Bit ST
0013 13 Bit ST
0014 14 Bit ST
0016 16 Bit ST
0017 17 Bit ST
0018 18 Bit ST
0019 19 Bit ST
0020 20 Bit ST
0022 22 Bit ST
1212 12 Bit MT +
          12 Bit ST
1213 12 Bit MT +
          13 Bit ST
1214 12 Bit MT +
          14 Bit ST
1216 12 Bit MT +
          16 Bit ST
1217 12 Bit MT +
          17 Bit ST
1218 12 Bit MT +
          18 Bit ST
1219 12 Bit MT +
          19 Bit ST
1220 12 Bit MT +
          20 Bit ST
1222 12 Bit MT +
          22 Bit ST
weitere auf
Anfrage
E DC 7 - 30 V
Q.72 Quadrat, IP67, 10 mm
Q.76 Quadrat, IP67, 9,52 mm
DN Profinet
R Bushaube mit
    3x M12 Stecker
BEFESTIGUNGSELEMENTE  Art.-Nr.
Technisches Handbuch deutsch 2 565 736 (oder Homepage)
Technisches Handbuch englisch 2 565 737 (oder Homepage)
SOFTWARE
 Art.-Nr.
GSDML-Datei, als Download von unserer Homepage www.hengstler.com
Datenblatt  Seite
Version 3 260822TK 5/6
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0 Fax +49 74 24 - 89 500
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
 Edelstahl Absolutdrehgeber AC 61 - Profinet
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Zubehör
FLEXIBLE KUPPLUNGEN
 Nabendurchmesser d1/d2 Art.-Nr.
Balgenkupplung 8 mm / 10 mm 3 520 077